
令和 2 年 3 月 3 日  

 

都道府県柔道連盟 (協会 ) 各位  

 

第 40 回全国少年柔道大会  大会事務局  

 

 

第 40 回全国少年柔道大会中止のお知らせ  

 

 

平素より、全国少年柔道大会の開催にあたり、ご支援ご協力を賜り感謝を申し上げ

ます。  

さて、令和 2 年 5 月 4 日・5 日に開催を予定しておりました第 40 回大会について、

これまで開催に向け主催 4 団体にて鋭意協議を重ね、準備を進めて参りましたが、こ

のたびの COVID-19（新型コロナウイルス感染症）拡散防止のため、大会の中止を決

定いたしました。  

関係者の皆様をはじめ、これまで大会の開催に向けてご協力を賜りました皆様方

にお詫びを申し上るとともに、来年度以降も引き続き変わらぬご支援を賜りますよ

う、お願い申し上げます。  

 

 

 この件に関する問い合わせ先  

全日本柔道少年団   常任理事・事務局長   濵名三代子  TEL 090-3905-6643 

 

 

以  上   


